

**FACTURA**

Numar 399

Data 05.03.2024 Scadent la 05.03.2024



- RON -

Furnizor

Client

**S.C. GROSSMANN TRADING SRL****ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO26673019 RC J23/7406/2021

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

POPESTI LEORDENI str. DR. FERMEI nr. 111B bl. 8 ap. 8  
jud. ILFOV  
Banca UNICREDIT BANK SA  
IBAN RO65BACX0000002290009000BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256  
,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	1110271011 ADAPTOR EUROCON ,ALAMA PT. TEAVA PEX-C/PERT 20X2.0 G3/4"	BUC	280.000	14.9600	4 188.80	795.87
2	1800255000 PROFIL ROST DE DILATARE CU PICIOARE 10X150, 25M	M	700.000	8.7900	6 153.00	1 169.07
3	1316157146 DISTRIB/COLECTOR INOXFLOW CU VALVE SERVOMOTOR/DEBITMETRU 9 C	BUC	2.000	795.2100	1 590.42	302.18
4	1316157149 DISTRIB/COLECTOR INOXFLOW CU VALVE SERVOMOTOR/DEBITMETRU 12C	BUC	7.000	1 036.8200	7 257.74	1 378.97
5	1829198180 TEAVA PE-RT KAN-THERM BLUEFLOOR EVOH 20X2,COLAC 600 M	M	16800.000	4.2300	71 064.00	13 502.16
6	1316157143 DISTRIB/COLECTOR INOXFLOW CU VALVE SERVOMOTOR/DEBITMETRU 6 C	BUC	1.000	578.5000	578.50	109.92
7	1316157144 DISTRIB/COLECTOR INOXFLOW CU VALVE SERVOMOTOR/DEBITMETRU 7 C	BUC	1.000	620.3600	620.36	117.87
8	1316157145 DISTRIB/COLECTOR INOXFLOW CU VALVE SERVOMOTOR/DEBITMETRU 8 C	BUC	1.000	722.5500	722.55	137.28
9	1316157148 DISTRIB/COLECTOR INOXFLOW CU VALVE SERVOMOTOR/DEBITMETRU 11C	BUC	1.000	954.4900	954.49	181.35
10	1346103005 GRUP DE POMPARE CU VANĂ DE AMESTEC CU TREI CĂI - KVS = 2.5	BUC	13.000	1 394.9300	18 134.09	3 445.48
11	773510K4 CARCASA FLOOR 795 OTEL GALV,795 X 575-665 X 110-170MM	BUC	13.000	302.5300	3 932.89	747.25
12	1818255002 BANDA PERIMETRALA 8X150 25 M (KAN-THERM)	BUC	425.000	3.2200	1 368.50	260.02
13	1300183006 SET ROBINETI D/C 1" CU OLANDEZ	SET	13.000	67.1000	872.30	165.74
14	1700218000 CURBA CONDUCTOARE DIN PLASTIC 12-14/20	BUC	300.000	4.2300	1 269.00	241.11

HALA LAMINOR

118 706.64

22 554.27

**Total****141 260.91**

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL